
CSN* NUEVA CARTUJA
29-sep RESULTADOS

PRUEBA DE PROMOCION 0,60 
BAREMO A.s.c.

Nº CABALLO JINETE PUNT TIEMPO
1EX URIOSO SANDRA DE LA CRUZ 0 ET
1EX TRUFI BOSCO FONCILLAS 0 ET
1EX LOUCOUM LETIZIA AZPILICUETA 0 ET
1EX PUMBA JAVIER MENCHO 0 ET
5EX INFANTE  LAURA TERTON 4 ET
5EX CAMELOT SASHA DENA KIRSCTRICK 4 ET
5EX GOLONDRINA GUILLERMO MASSÓ 4 ET

PRUEBA DE PROMOCION 0,80
BAREMO A.s.c.

Nº CABALLO JINETE PUNT TIEMPO
1 EX VIÑON JALISCA ANA ALONSO DE SENTOCILDES 0 ET
1 EX LOUCOUM VICTOR AZORIN 0 ET
1 EX TELISE GUILLERMO PRIETO 0 ET
1 EX BELMONDO ANA CUBERO 0 ET
1 EX OLIVIA JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSELL 0 ET
1 EX AMBER DE KALVARIE ALICIA CAMPO RENIEBLAS 0 ET
1 EX KWAK DU RY FERNANDO LOPEZ CASTRO 0 ET
1 EX JUPITER DE LA CORONA MARIA LUISA FUENTES  0 ET
1 EX QUO VADIS VAN SHUTTERHOFF SOLENE FERNANDEZ 0 ET
1 EX LLUVIAH RAQUEL LEON JUAREZ 0 ET
1 EX CORELLI VICENTE VERDEJO ANDOSILLA 0 ET
1 EX SIGAL RICARDOSAENZ GUTIERREZ 0 ET
1 EX SHAKARA MARIA SITGES 0 ET
1 EX CHARAZCA W EMANUELA SCARPA 0 ET
1 EX GUIMERA MARIA GUIMERA LOPEZ 0 ET
1 EX URIOSO NICOLAS FONCILLAS 0 ET
1 EX ELIONORA LAURA BET 0 ET
1 EX BOURBON FLORIE SAULNIER 0 ET
1 EX TACORA LAURA CANDRIAN 0 ET
20 EX CASTOR DE PELS FERNANDO LOPEZ CASTRO 4 ET
20 EX CAMELOT GLORIA FERNANDEZ HERNANDEZ 4 ET
20 EX MEDITERRANEO D AUGE DAVID GARCIA LOPEZ 4 ET
20 EX RECATADO AS DE PICAS DIEGO GOMEZ 4 ET
20 EX BELMONDO IGNACIO MANCHO 4 ET
20 EX UMPA JUAN CARLOS HERNANDEZ SANZ   4 ET
20 EX BREAK EVEN CONTENDRO JUDIT SAQUES    4 ET
20 EX TRUFI PAULA DEL BURGO 4 ET

28 SHAKARA LETICIA SITGES 6 ET
29EX OLIVIA NICOLAS RETZLAFF 8 ET
29EX OLIVIA DE BIMBA CELINE ARAGON  8 ET

PILOT JUAN FRANCISCO GARCIA CORTE ELIM

GRUPO V
2 FASES (Asc/Acc)

CLASIF CABALLO JINETE PUNT TIEMPO PUNT TIEMPO
1 SRIP DE LUNE LAURA JIMENEZ HERAS 0 0 26,23
2 QUIVERLEY HILLE CELINE ARAGON  0 0 26,31
3 COMETUS Z ALEJANDRO BAÑA SOSA 0 0 27,36
4 LAGO DE CASABLANCA MARIA GUIMERA LOPEZ 0 0 28,38
5 RAMBA VAN DE ROSTAL LUCIA JOHNSON ALCOBENDAS 0 0 29,29
6 NEFERTITI LISA REININGER 0 0 29,37
7 PUMITA MARIA GUIMERA LOPEZ 0 0 30,29
8 RECHUPETE DE DUERO SARAY MONCAYO MARTIN 0 0 32,09
9 DAIQUITA CONDE DE CABRILLAS 0 0 33,36

10 COLORADO RIVER DOLORES CASTILLEJO 0 4 26,12
11 POCAHONTAS CLAUDIA SANCHEZ 0 5 41,84
12 JUST NICE JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSELL 4 51,60
13 VODKA ENERGY RODRIGO FERNANDEZ SANCHEZ 4 52,70
14 RIALTO UR RONET SILVIA AZORIN DE LAS HERAS 4 55,40
15 FAMOSA YAR MERCEDES Alonso Martinez-Piñeiro 4 57,22
16 OBAMA JESUS GONZALEZ LOPEZ 8 60,25
17 HERMES PAULINE GAD 4 62,07
18 VIÑON JALISCA ANDRES BADER CASTAÑEDA 4 62,80



19 PAKO PURA PINTA JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSELL 4 63,57
20 OBAMA DEBORAH GONZALEZ GARCIA 12 66,03
21 WUNDERBAR ELEN ZEDLITZ RICA 4 69,88
22 SALTAPRADOS AS DE PICAS DIEGO GOMEZ SALVAY 9 71,36

RENATE H LAURA LOUMAYE KABERGHS ELIM
ORION DU SUDRE ANA BRAVO BELINCHON ELIM
RENATE H SARA LOUMAYE KABERGHS ELIM

GRUPO IV 29-sep
VELOCIDAD Y MANEJABILIDAD

CLASIF CABALLO JINETE PUNT
1 ZULETA DE LUPA JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL 51,68
2 ICARE DE VALETE MARTA BOTIN NAVEDA 63,75
3 COBRA ALEJANDRO LEIBACHOF 64,35
4 CLASSIC DREAM VICTOR JENTSCH VILLEGAS 66,43
5 CHARAZCA W BRUNO SCARPA 71,09
6 NEYKEN DE LA LANDE DAVID LOZANO SANCHEZ 72,88
7 QUELAI AS DE PICAS ANDREA VELASCO 73,33
8 QUID NOV`OR MARTA BOTIN NAVEDA 74,36
9 PALMY DE RIVERLAND MARTA BOTIN NAVEDA 74,94

10 ORION DU SUCRE ANDRES BADER 75,14
11 BOVEDA SANDRA MARTIN MORA-REY 76,05
12 TAQUIN DE FERVAL ROSENDO BIDART 77,31
13 ALVARITO PABLO GONZALEZ 77,62
14 NEW BOY DU JOUR ALBA COSTALAGO LARA 79,36
15 FLAPS VICTOR REDONDO BARQUIN 79,42
16 QUILALEA ALFREDO REVUELTA 79,79
17 PEPERONI JAVIER PAGAN       82,70
18 ARLETH Z BIANCA TERELL DEL CASTILLO 89,08
19 MARLO GONZALO GOMEZ CARREÑO 92,74
20 CASSEY JAVIER PAGAN       94,39
21 INDICO DIEGO GOMEZ SALVAY 98,02

PACHA PETITCHAMP JAIME CRESPI GARCIA ELIM

GRUPO III 29-sep
DIFICULTADES PROGRESIVAS

CLASIF CABALLO JINETE PUNT TIEMPO
1 INDIGO ROSENDO BIDART   65 50,08
2 KING OF HERRANET MARA ALICIA CEBRIAN VICENTE 65 57,30
3 VASCO CARLOS RODRIGUEZ DIAZ 64 53,67
4 QRISTOS DES ISLES JAIME RIOJA GARRETON 61 59,50
5 CEDRICK 10 LUCIA RODRIGUEZ SANCHEZ 61 64,22
6 APOLOGIZE ANDREA  FRAGUAS GARCIA 61 72,81
7 USTINOFF EDUARDO MARQUEZ GARCÍA 56 49,38
8 RIRALDA SANDRA MARTIN MORA-REY 56 56,18
9 CARAVISTA ALBERTO GALVEZ VILLARRUBIA 55 57,55

10 ANKA JOSE MARIA VAZQUEZ AYMERICH 49 77,87
11 MARILU ROLANDO RAVELO 25 53,53
12 MARQUIS DE ROLLON JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL 21 49,83
13 FIN DE GUINEA ANDREA VELASCO 16 52,77

TINKELBELL ALEXANDRA WOIVRE ELIM
ALPHA SARA JIMENEZ MONTAÑES ELIM
AL-MURGA BEATRIZ RIVERA MADERA ELIM

30-sep
PRUEBA DE PROMOCION 0,70 

BAREMO A.s.c.

CLASIF CABALLO JINETE PUNT TIEMPO

1ex CAMELOT SASHA DENA KIRSCHNICK 0 ET

1ex PUMBA JAVIER MENCHO 0 ET

1ex INFANTE  LAURA TERTON 0 ET

1ex LOUCOUM LETIZIA AZPILICUETA 0 ET

1ex URIOSO SANDRA DE LA CRUZ 0 ET

6 GOLONDRINA GUILLERMO MASSÓ SAGUES 8 ET

PRUEBA DE PROMOCION 0,90
BAREMO A.s.c.

CLASIF CABALLO JINETE PUNT TIEMPO



1 SIGAL SARAY MONCAYO 0 ET

1EX NOITE DE ANTELA NURIA CALDES MOORE 0 ET

1EX NIEBLA LEYRE VIEJO PEÑUELAS 0 ET

1EX CHARAZCA W EMANUELA SCARPA 0 ET

1EX JUPITER DE LA CORONA MARIA LUISA FUENTES  0 ET

1EX INFANTE VICTOR AZORIN 0 ET

1EX CAMELOT GLORIA HERNANDEZ FERNANDEZ 0 ET

1EX CASTOR DE PELS FERNANDO LOPEZ CASTRO 0 ET

1EX LOUCOUM SASHA DENA KIRSCTRICK 0 ET

1EX TELISE GUILLERMO PRIETO 0 ET

1EX TRUFI PAULA DEL BURGO 0 ET

1EX TACORA LAURA CANDRIAN 0 ET

13EX SHAKARA MARIA SITGES 4 ET

13EX BREAK EVEN CONTENDRO JUDIT SAQUES    4 ET

13EX KWAK DU RY FERNANDO LOPEZ CASTRO 4 ET

13EX OLIVIA DE BIMBA CELINE ARAGON  4 ET

13EX SHAKARA LETICIA SITGES 4 ET

13EX BELMONDO ANA CUBERO 4 ET

13EX QUO VADIS VAN SHUTTERHOFF SOLENE FERNANDEZ 4 ET

13EX LOLA TAMARA LOPEZ DIAZ 4 ET

13EX LLUVIAH RAQUEL LEON JUAREZ 4 ET

13EX CORELLI VICENTE VERDEJO ANDOSILLA 4 ET

13EX RECATADO AS DE PICAS DIEGO GOMEZ SALVAI 4 ET

13EX BOURBON FLORIE SAULNIER 4 ET

13EX CHATEAU BLANC LORENA LOPEZ DIAZ 4 ET

26 BELMONDO IGNACIO MANCHO 5 81,05

27 MEDITERRANEO D AUGE DAVID GARCIA LOPEZ 7 91,55

28EX VICTOR MAGNA NICOLAS RETZLAFF 8 ET

28EX UMPA JUAN CARLOS HERNANDEZ SANZ   8 ET

28EX PILOT JUAN FRANCISCO GARCIA CORTE 8 ET

28EX COEUR DE LYON LEONARDO ANDRES PEREYRA 8 ET

32 GUIMERA MARIA GUIMERA LOPEZ 10 ET

33 AMBER DE KALVARIE ALICIA CAMPO RENIEBLAS 11 91,63

GRUPO V
BAREMO A.s.c.

CLASIF CABALLO JINETE PUNT TIEMPO

1EX ELIONORA LAURA BET 0 ET

1EX COLORADO RIVER DOLORES CASTILLEJO 0 ET

1EX QUILUDI DE FLEYRES MARIA MIRANDA 0 ET

1EX CONCORDE ANTONIO PEDRAZA 0 ET

1EX DAIQUITA CONDE DE CABRILLAS 0 ET

1EX PUMITA MARIA GUIMERA LOPEZ 0 ET

1EX NEFERTITI LISA REININGER 0 ET

1EX SALTAPRADOS AS DE PICAS DIEGO GOMEZ SALVAY 0 ET

1EX ORION DU SUDRE ANA BRAVO BELINCHON 0 ET

1EX QUISAN GRAN LEONARDO ANDRES PEREYRA 0 ET

1EX R'MES DE MORVAL MIGUEL MARTINEZ DE VELASCO  0 ET

1EX MISTER DU MENEK ANDREA ENRIQUEZ DUTRUS 0 ET

13EX OBAMA JESUS GONZALEZ LOPEZ 4 ET

13EX LAGO DE CASABLANCA MARIA GUIMERA LOPEZ 4 ET

13EX RAMBA VAN DE ROSTAL LUCIA JOHNSON ALCOBENDAS 4 ET

13EX ELENA PABLO GONZALEZ 4 ET

13EX RECHUPETE DE DUERO SARAY MONCAYO MARTIN 4 ET

13EX COMETUS Z ALEJANDRO BAÑA SOSA 4 ET

19EX VODKA ENERGY RODRIGO FERNANDEZ SANCHEZ 8 ET

19EX OSCAR DU SOUC LAURA LOUMAYE KABERGHS 8 ET

21EX PAKO PURA PINTA JUAN I. ALVAREZ FERMOSELL 12 ET

21EX VIÑON JALISCA ANA ALONSO DE SENTOCILDES 12 ET

21EX OBAMA DEBORAH GONZALEZ GARCIA 12

24 GODO CRISTINA MIRANDA 15 89,15

POCAHONTAS CLAUDIA SANCHEZ ELIM

WUNDERBAR ELEN ZEDLITZ RICA ELIM

VICTOR MAGNA SANTIAGO FERNANDEZ GAYO ELIM



GRUPO IV
BAREMO 2 FASES

CLASIF CABALLO JINETE PUNT TIEMPO PUNT TIEMPO

1 BOVEDA SANDRA MARTIN MORA-REY 0 ET 0 23,64

2 CLASSIC DREAM VICTOR JENTSCH VILLEGAS 0 ET 0 24,82

3 OILLETE LOUIVIERE ANTON HERREROS 0 ET 0 25,10
4 ARLETH Z BIANCA TERELL DEL CASTILLO 0 ET 0 26,28

5 PALMY DE RIVERLAND MARTA BOTIN NAVEDA 0 ET 0 27,51

6 PALOU DU GRIPPEL IGNACIO RIDRUEJO 0 ET 0 28,46

7 ANDY ROLANDO RAVELLO 0 ET 0 29,16

8 QUIVERLEY HILLE CELINE ARAGON  0 ET 0 29,36

9 AL PAN PAN GONZALO BLASCO BOTIN 0 ET 0 30,22

10 ILIKA BUZALEN JESSICA GARRIDO BOLTON 0 ET 0 34,77

11 COBRA ALEJANDRO LEIBACHOF 0 ET 4 24,11

12 QUELAI AS DE PICAS ANDREA VELASCO 0 ET 4 25,36

13 CHARAZCA W BRUNO SCARPA 0 ET 4 26,42

14 FLORIAN NOELIA MATELLANOS 0 ET 4 27,94

15 INDIGO BIANCA TERELL DEL CASTILLO 0 ET 4 28,64

16 ELIZA DROESHOUT SARA MATELLANOS 0 ET 8 28,44

17 FAMOSA YAR MERCEDES Alonso Martinez-Piñeiro 4 52,54

18 ALVARITO PABLO GONZALEZ 4 54,64
19 RENATE H JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSELL 4 56,95

20 NEW BOY DU JOUR ALBA COSTALAGO LARA 4 57,26

21 MARLO GONZALO GOMEZ CARREÑO 4 57,35

22 QUID NOV`OR MARTA BOTIN NAVEDA 4 58,32

23 ICARE DE VALETE MARTA BOTIN NAVEDA 4 59,87

24 JUST NICE JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSELL 4 60,15

25 CALATHEA SOPHIE GARRIDO BOLTON 4 61,53

26 TINKELBELL ALEXANDRA WOIVRE 4 63,89

27 INDICO DIEGO GOMEZ SALVAY 4 65,12

28 CASSEY JAVIER PAGAN       5 66,48

29 PEPERONI JAVIER PAGAN       7 75,14

30 ALPHA SARA JIMENEZ MONTAÑES 7 76,25

31 ORION ANDRES BADER 8 53,70

32 SRIP DE LUNE LAURA JIMENEZ HERAS 8 56,00

33 QUILALEA ALFREDO REVUELTA 9 83,52

34 TAQUIN DE FERVAL ROSENDO BIDART 12 78,60

35 FLAPS VICTOR REDONDO BARQUIN 12 81,76

36 PACHA PETITCHAMP JAIME CRESPI GARCIA 15 76,03

37 NEYKEN DE LA LANDE DAVID LOZANO SANCHEZ 16 58,89

RIALTO UR RONET SILVIA AZORIN DE LAS HERAS ELIM

AL-MURGA BEATRIZ RIVERA MADERA ELIM

GRUPO III GRAN PREMIO
Ac.c. y un desempate con cronómetro

CLASIF CABALLO JINETE PUNT TIEMPO PUNT TIEMPO

1 MARILU ROLANDO RAVELO 0 ET 0 32,68

2 CEDRICK 10 LUCIA RODRIGUEZ SANCHEZ 0 86,44 4 38,4

3 APOLOGIZE ANDREA  FRAGUAS GARCIA 9 92,15

4 KING OF HERRANET MARA ALICIA CEBRIAN VICENTE 12 81,40

5 RIRALDA SANDRA MARTIN MORA-REY 12 85,13

6 VASCO CARLOS RODRIGUEZ DIAZ 16 74,31

7 QRISTOS DES ISLES JAIME RIOJA GARRETON 23 97,35

8 ZULETA DE LUPA JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL 24,00 77,26

USTINOFF EDUARDO MARQUEZ GARCÍA ELIM

FIN DE GUINEA ANDREA VELASCO ELIM

ANKA JOSE MARIA VAZQUEZ AYMERICH RET


